Amtliche Vermessung Gemeinde Lachen
Kanton Schwyz

Grundstticksbeschrieb Grundstiick-Nr: 696
E-GRID: CH135378938638
Grundstiicksart: Liegenschaft

Plan Nr; 18, 19, 20, 28 Flache Grundstiick: 45ha53a27 m?

Flurname: Annetaa, Obersee, Aahoren, Seefeld,

Zwischetaa

Art Bodenbedeckung Nummer ha a m? Objektname

Gebaude 665 3 14

Gebéaude 1053 1 06

Gebaude 1054 57

Gebéaude 1055 32

Gebaude 1101 74

Gebéaude 1102 59

Gebaude 1105 85

Gebéaude 1187 1 42

Gebaude 1382 18

Gebéaude 1383 1 25

Gebaude 1390 1 75

Gebéaude 1391 42

Gebéaude 1393 1 07

Gebéaude 1394 83

Gebaude 1395 84

Gebéaude 1396 1 03

Gebaude 1397 97

Gebéaude 1400 95

Gebaude 1413 12 22

Gebéaude 1416 3 36

Gebaude 1417 6 07

Gebéaude 1418 3 08

Gebaude 1419 2

Gebaude 1420 23

Gebaude 1421 7

Gebéaude 1422 8

Gebaude 1424 4

Gebéaude 1453 1 28

Gebaude 1454 1 63

Gebéaude 1456 89

Gebaude 1459 2 23

Gebéaude 1460 1 33

Gebaude 1461 1 3

Gebéaude 1462 95

Gebaude 1463 1 59

Gebéaude 1496 1 79

Gebaude 1498 1 06

Gebéaude 1499 1 05

Gebaude 1501 1 3

Gebéaude 1503 1 33

Gebaude 1524 87

Gebéaude 1525 1 13

Gebéude 1526 1 15



Amtliche Vermessung

Kanton Schwyz

Grundstiicksbeschrieb

Plan Nr:
Flurname:

Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude
Gebaude

18, 19, 20, 28
Annetaa, Obersee, Aahoren, Seefeld,

Zwischetaa

1549
1550
1551
1552
1563
1554
1565
1556
1557
1558
1559
1640
1683
1764
1765
1776
1804
1870
2044
2048
2082
2084
2109
2110
2112
2123
2190
2198
2308
2310
2311
2315
2338
2339
2409
2423
2425
2429
2449
2455
2458
2464
2467
2475
2482
2484

Gemeinde Lachen

Grundstiick-Nr: 696
E-GRID: CH135378938638
GrundstUcksart: Liegenschaft

Flache Grundstiick: 45ha53a27 m?

92
99

103
79
95
1 3
91
1 82
104
39
19
1 22
1 67
1 57
1 32
120
32
3 10
1 7
22
74
89
14
07

89

33

43
33
99
24
40
N
26
96
79
63

—_ A



Amtliche Vermessung Gemeinde Lachen
Kanton Schwyz

Grundstticksbeschrieb Grundstiick-Nr: 696
E-GRID: CH135378938638
GrundstUcksart: Liegenschaft

Plan Nr; 18, 19, 20, 28 Flache Grundstiick: 45ha53a27 m?

Flurname: Annetaa, Obersee, Aahoren, Seefeld,

Zwischetaa

Gebéaude 2487 24

Gebaude 2515 1 42

Gebaude 2529 10

Gebéaude 2533 60

Gebaude 2539 96

Gebéaude 2563 4

Gebéaude 2570 8

Gebaude 2572 16

Gebaude 2591 21

Strasse, Weg 1 271 80

Wasserbecken 29

ubrige befestigte Flache 2 5 03

Acker, Wiese, Weide 13 68 66

Gartenanlage 4 29 84

Hoch-, Flachmoor 1 33 15

ubrige humusierte Flache 4 36

stehendes Gewasser 12 53 56

fliessendes Gewasser 60 85

Schilfgiirtel 2 8 30

geschlossener Wald 2 58 64

ubrige bestockte Flache 1 65 79

Gerdll, Sand 78 76

TOTAL FLACHE 45 53 27



Amtliche Vermessung
Kanton Schwyz

Gemeinde Lachen

Grundstiicksbeschrieb Grundstiick-Nr: 696

E-GRID: CH135378938638

GrundstUcksart: Liegenschaft
Plan Nr: 18,19, 20, 28 Fléche Grundstiick: 45hab3a27 m?
Flurname: Annetaa, Obersee, Aahoren, Seefeld,

Zwlschetaa

Gebéude:
Geb. Nr. EGID Gebaudeadresse Flache
665 9036701 Oberseeweg 1 314
1053 251663 Tlicheliweg 23 106
1054 251664 Tlicheliweg 25 57
1055 251665 Tiicheliweg 27 32
1101 251655 Ticheliweg 15 74
1102 251695 Ticheliweg 13 59
1105 251646 Tiicheliweg 5 85
1187 251652 Tiicheliweg 11 142
1382 502175713 18
1383 251626 Oberseeweg 16 125
1390 251639 Oberseeweg 42 175
1391 251660 Ticheliweg 20 42
1393 251651 Tiicheliweg 10 107
1394 251647 Tiicheliweg 6 83
1395 251678 Kiebitzweg 17 84
1396 251680 Kiebitzweg 21 103
1397 251682 Kiebitzweg 25 97
1400 251685 Kiebitzweg 31 95
1413 190178674 Seestrasse 47 1222
1416 190178669 Seestrasse 41 336
1417 502175586 607
1418 502175585 308
1419 502175587 2
1420 502175588 23
1421 502175589 7
1422 502175590 8
1424 502175591 4
1453 251674 Kiebitzweg 9 128
1454 251666 Kiebitzweg 1 163
1456 251649 Ticheliweg 8 89
1459 251640 Oberseeweg 44 223
1460 251637 Oberseeweg 38 133
1461 251634 Oberseeweg 32 131
1462 251629 Oberseeweg 22 95
1463 251625 Oberseeweg 14 159
1496 251633 Oberseeweg 30 179
1498 251668 Kiebitzweg 3 106
1499 251670 Kiebitzweg 5 105
1501 251679 Kiebitzweg 19 131
1503 251686 Kiebitzweg 33 133
1524 251641 Oberseeweg 46 87
1525 251656 Tiicheliweg 16 113



Amtliche Vermessung
Kanton Schwyz

Grundstlicksbeschrieb
Plan Nr: 18, 19, 20, 28
Flurname: Annetaa, Obersee, Aahoren, Seefeld,
Zwischetaa
1526 251619
1549 251627
1550 251628
1551 251624
1552 251643
1553 251622
1554 251621
1555 251620
1556 251672
1557 251667
1558 251669
1559 251671
1640 251659
1683 502175514
1764 251676
1765 251661
1776 251653
1804 251673
1870 251648
2044 190197087
2048 190015322
2082 160008433
2084 502175637
2109 190159411
2110 160012388
2112 502175639
2123 160012384
2190 190316330
2198 190280927
2308 160012389
2310 502175712
2311 502175513
2315 251683
2338 190776389
2339 190623230
2409 502175711
2423 191652075
2425 191653601
2429 502175710
2449 191688290
2455 191688371
2458 191706231
2464 191879575
2467 191714355
2475 191776400

Gemeinde Lachen

Grundstiick-Nr: 696

E-GRID: CH135378938638
GrundstUcksart: Liegenschaft
Flache Grundstiick: 45ha 53 a 27 m?
Oberseeweg 2 115
Oberseeweg 18 92
Oberseeweg 20 99
Oberseeweg 12 144
Ticheliweg 2 146
Oberseeweg 8 103
Oberseeweg 6 79
Oberseeweg 4 95
Kiebitzweg 7 131
Kiebitzweg 2 91
Kiebitzweg 4 182
Kiebitzweg 6 104
Ticheliweg 19 139
19
Kiebitzweg 13 122
Ticheliweg 21 167
Ticheliweg 12 157
Kiebitzweg 7a 132
Ticheliweg 7 120
Oberseeweg 8a 32
Oberseeweg 10 310
Oberseeweg 40 171
22
Ticheliweg 18 74
Oberseeweg 28a 89
14
Oberseeweg 24 207
Kiebitzweg 23 191
Ticheliweg 1 127
Oberseeweg 28b 89
7
5
Kiebitzweg 27 161
Ticheliweg 17 233
Kiebitzweg 15 140
43
Oberseeweg 34 233
Kiebitzweg 29 199
24
Ticheliweg 9 140
Ticheliweg 14 191
Kiebitzweg 11 126
Oberseeweg 36a 196
Oberseeweg 36b
Ticheliweg 22 79

Ticheliweg 4 163



Amtliche Vermessung
Kanton Schwyz

Gemeinde Lachen

Grundstticksbeschrieb Grundstiick-Nr: 696
E-GRID: CH135378938638
GrundstUcksart: Liegenschaft
Plan Nr: 18, 19, 20, 28 Flache Grundstiick: 45ha53a27 m?
Flurname: Annetaa, Obersee, Aahoren, Seefeld,
Zwischetaa
2482 191813816 Oberseeweg 26 321
2484 191843440 Seestrasse 39 229
2487 502175638 24
2515 191926308 Ticheliweg 3a 142
Ticheliweg 3b
2529 191984606 10
2533 191980517 60
2539 251687 Oberseeweg 48 96
2563 192037267 4
2570 192050907 8
2572 191964538 Seestrasse 37 16
2591 192054112 21
Total Gebaudeflache: 12724
Durchgefiihrte Mutationen: 4836 4841 4856 4866 4871 4869 4880 4907




Amtliche Vermessung
Kanton Schwyz

Grundstticksbeschrieb

Plan Nr: 18, 19, 20, 28

Flurname: Annetaa, Obersee, Aahoren, Seefeld,
Zwischetaa

Hinweise:

Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60072
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60073
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60074
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60075
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60071
Grundstlick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60076
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60077
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60078
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60079
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60062
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60063
Grundstlick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60064
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60065
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60066
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60067
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60068
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60069
Grundstlick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60070
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60093
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60080
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60081
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60130
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60108
Grundstlick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60094
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60061
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60122
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60110
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60144
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60123
Grundstlick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60097
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60098
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60099
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60100
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60101
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60102
Grundstlick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60103
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60104
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60105
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60106
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60082
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60083
Grundstlick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60084

Gemeinde Lachen

Grundstiick-Nr: 696
E-GRID: CH135378938638
GrundstUcksart: Liegenschaft

Flache Grundstiick: 45ha53a27 m?



Amtliche Vermessung
Kanton Schwyz

Grundstticksbeschrieb

Plan Nr: 18, 19, 20, 28

Flurname: Annetaa, Obersee, Aahoren, Seefeld,
Zwischetaa

Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60085
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60086
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60087
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60088
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60089
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60090
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60091
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60092
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60095
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60096
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60115
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60116
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60117
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60118
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60119
Grundstlick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60120
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60121
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60124
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60125
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60126
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60127
Grundstlick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60107
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60109
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60111
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60112
Grundsttick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60113
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60114
Grundstlick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60128
Grundstiick belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60129

Erstelldatum PDF: 24.10.2025

Gemeinde Lachen

Grundstiick-Nr: 696
E-GRID: CH135378938638
GrundstUcksart: Liegenschaft

Flache Grundstiick: 45ha53a27 m?

Amt flir Geoinformation Kt. SZ
Mutationsverwaltung
Postfach 1213, 6431 Schwyz



