

Grundstücksbeschrieb

Grundstück-Nr: 696

E-GRID: CH135378938638
Grundstücksart: Liegenschaft

Plan Nr: 18, 19, 20, 28

Fläche Grundstück:

45 ha 53 a 27 m²

Flurname: Ännetaa, Obersee, Aahoren, Seefeld,
Zwüschartaa

Art Bodenbedeckung	Nummer	ha	a	m ²	Objektname
Gebäude	665		3	14	
Gebäude	1053		1	06	
Gebäude	1054			57	
Gebäude	1055			32	
Gebäude	1101			74	
Gebäude	1102			59	
Gebäude	1105			85	
Gebäude	1187	1		42	
Gebäude	1382			18	
Gebäude	1383	1		25	
Gebäude	1390	1		75	
Gebäude	1391			42	
Gebäude	1393	1		07	
Gebäude	1394			83	
Gebäude	1395			84	
Gebäude	1396	1		03	
Gebäude	1397			97	
Gebäude	1400			95	
Gebäude	1413	12		22	
Gebäude	1416	3		36	
Gebäude	1417	6		07	
Gebäude	1418	3		08	
Gebäude	1419			2	
Gebäude	1420			23	
Gebäude	1421			7	
Gebäude	1422			8	
Gebäude	1424			4	
Gebäude	1453	1		28	
Gebäude	1454	1		63	
Gebäude	1456			89	
Gebäude	1459	2		23	
Gebäude	1460	1		33	
Gebäude	1461	1		31	
Gebäude	1462			95	
Gebäude	1463	1		59	
Gebäude	1496	1		79	
Gebäude	1498	1		06	
Gebäude	1499	1		05	
Gebäude	1501	1		31	
Gebäude	1503	1		33	
Gebäude	1524			87	
Gebäude	1525	1		13	
Gebäude	1526	1		15	

Grundstücksbeschrieb

Grundstück-Nr: 696

E-GRID: CH135378938638
Grundstücksart: Liegenschaft

Plan Nr: 18, 19, 20, 28 Fläche Grundstück: 45 ha 53 a 27 m²
Flurname: Ännetaa, Obersee, Aahoren, Seefeld,
Zwüschartaa

Gebäude	1549	92
Gebäude	1550	99
Gebäude	1551	1 44
Gebäude	1552	1 46
Gebäude	1553	1 03
Gebäude	1554	79
Gebäude	1555	95
Gebäude	1556	1 31
Gebäude	1557	91
Gebäude	1558	1 82
Gebäude	1559	1 04
Gebäude	1640	1 39
Gebäude	1683	19
Gebäude	1764	1 22
Gebäude	1765	1 67
Gebäude	1776	1 57
Gebäude	1804	1 32
Gebäude	1870	1 20
Gebäude	2044	32
Gebäude	2048	3 10
Gebäude	2082	1 71
Gebäude	2084	22
Gebäude	2109	74
Gebäude	2110	89
Gebäude	2112	14
Gebäude	2123	2 07
Gebäude	2190	1 91
Gebäude	2198	1 27
Gebäude	2308	89
Gebäude	2310	7
Gebäude	2311	5
Gebäude	2315	1 61
Gebäude	2338	2 33
Gebäude	2339	1 40
Gebäude	2409	43
Gebäude	2423	2 33
Gebäude	2425	1 99
Gebäude	2429	24
Gebäude	2449	1 40
Gebäude	2455	1 91
Gebäude	2458	1 26
Gebäude	2464	1 96
Gebäude	2467	79
Gebäude	2475	1 63
Gebäude	2482	3 21
Gebäude	2484	2 29

Grundstücksbeschrieb

Grundstück-Nr: 696

E-GRID: CH135378938638
Grundstücksart: Liegenschaft

Plan Nr: 18, 19, 20, 28 Fläche Grundstück: 45 ha 53 a 27 m²
Flurname: Ännetaa, Obersee, Aahoren, Seefeld,
Zwüschartaa

Gebäude	2487	24	
Gebäude	2515	1	42
Gebäude	2529		10
Gebäude	2533		60
Gebäude	2539		96
Gebäude	2563		4
Gebäude	2570		8
Gebäude	2572		16
Gebäude	2591		21
Strasse, Weg		1	27
Wasserbecken			29
übrige befestigte Fläche	2	55	03
Acker, Wiese, Weide	13	68	66
Gartenanlage	4	29	84
Hoch-, Flachmoor	1	33	15
übrige humusierte Fläche		4	36
stehendes Gewässer	12	53	56
fliessendes Gewässer		60	85
Schilfgürtel	2	89	30
geschlossener Wald	2	58	64
übrige bestockte Fläche	1	65	79
Geröll, Sand		78	76
TOTAL FLÄCHE	45	53	27

Grundstücksbeschrieb

Grundstück-Nr: 696

E-GRID: CH135378938638
Grundstücksart: Liegenschaft

Plan Nr: 18, 19, 20, 28

Fläche Grundstück:

45 ha 53 a 27 m²

Flurname: Ännetaa, Obersee, Aahoren, Seefeld,
Zwüschartaa

Gebäude:

Geb. Nr.	EGID	Gebäudeadresse	Fläche
665	9036701	Oberseeweg 1	314
1053	251663	Tücheliweg 23	106
1054	251664	Tücheliweg 25	57
1055	251665	Tücheliweg 27	32
1101	251655	Tücheliweg 15	74
1102	251695	Tücheliweg 13	59
1105	251646	Tücheliweg 5	85
1187	251652	Tücheliweg 11	142
1382	502175713		18
1383	251626	Oberseeweg 16	125
1390	251639	Oberseeweg 42	175
1391	251660	Tücheliweg 20	42
1393	251651	Tücheliweg 10	107
1394	251647	Tücheliweg 6	83
1395	251678	Kiebitzweg 17	84
1396	251680	Kiebitzweg 21	103
1397	251682	Kiebitzweg 25	97
1400	251685	Kiebitzweg 31	95
1413	190178674	Seestrasse 47	1222
1416	190178669	Seestrasse 41	336
1417	502175586		607
1418	502175585		308
1419	502175587		2
1420	502175588		23
1421	502175589		7
1422	502175590		8
1424	502175591		4
1453	251674	Kiebitzweg 9	128
1454	251666	Kiebitzweg 1	163
1456	251649	Tücheliweg 8	89
1459	251640	Oberseeweg 44	223
1460	251637	Oberseeweg 38	133
1461	251634	Oberseeweg 32	131
1462	251629	Oberseeweg 22	95
1463	251625	Oberseeweg 14	159
1496	251633	Oberseeweg 30	179
1498	251668	Kiebitzweg 3	106
1499	251670	Kiebitzweg 5	105
1501	251679	Kiebitzweg 19	131
1503	251686	Kiebitzweg 33	133
1524	251641	Oberseeweg 46	87
1525	251656	Tücheliweg 16	113

Grundstücksbeschrieb

Grundstück-Nr: 696

E-GRID: CH135378938638
Grundstücksart: Liegenschaft

Plan Nr: 18, 19, 20, 28 Fläche Grundstück: 45 ha 53 a 27 m²
Flurname: Ännetaa, Obersee, Aahoren, Seefeld,
Zwüschartaa

1526	251619	Oberseeweg 2	115
1549	251627	Oberseeweg 18	92
1550	251628	Oberseeweg 20	99
1551	251624	Oberseeweg 12	144
1552	251643	Tücheliweg 2	146
1553	251622	Oberseeweg 8	103
1554	251621	Oberseeweg 6	79
1555	251620	Oberseeweg 4	95
1556	251672	Kiebitzweg 7	131
1557	251667	Kiebitzweg 2	91
1558	251669	Kiebitzweg 4	182
1559	251671	Kiebitzweg 6	104
1640	251659	Tücheliweg 19	139
1683	502175514		19
1764	251676	Kiebitzweg 13	122
1765	251661	Tücheliweg 21	167
1776	251653	Tücheliweg 12	157
1804	251673	Kiebitzweg 7a	132
1870	251648	Tücheliweg 7	120
2044	190197087	Oberseeweg 8a	32
2048	190015322	Oberseeweg 10	310
2082	160008433	Oberseeweg 40	171
2084	502175637		22
2109	190159411	Tücheliweg 18	74
2110	160012388	Oberseeweg 28a	89
2112	502175639		14
2123	160012384	Oberseeweg 24	207
2190	190316330	Kiebitzweg 23	191
2198	190280927	Tücheliweg 1	127
2308	160012389	Oberseeweg 28b	89
2310	502175712		7
2311	502175513		5
2315	251683	Kiebitzweg 27	161
2338	190776389	Tücheliweg 17	233
2339	190623230	Kiebitzweg 15	140
2409	502175711		43
2423	191652075	Oberseeweg 34	233
2425	191653601	Kiebitzweg 29	199
2429	502175710		24
2449	191688290	Tücheliweg 9	140
2455	191688371	Tücheliweg 14	191
2458	191706231	Kiebitzweg 11	126
2464	191879575	Oberseeweg 36a	196
2467	191714355	Oberseeweg 36b	79
2475	191776400	Tücheliweg 22	163
		Tücheliweg 4	

Grundstücksbeschrieb

Grundstück-Nr: 696

E-GRID: CH135378938638
Grundstücksart: Liegenschaft

Plan Nr: 18, 19, 20, 28 Fläche Grundstück: 45 ha 53 a 27 m²

Flurname: Ännetaa, Obersee, Aahoren, Seefeld,
Zwüschartaa

2482	191813816	Oberseeweg 26	321
2484	191843440	Seestrasse 39	229
2487	502175638		24
2515	191926308	Tücheliweg 3a	142
		Tücheliweg 3b	
2529	191984606		10
2533	191980517		60
2539	251687	Oberseeweg 48	96
2563	192037267		4
2570	192050907		8
2572	191964538	Seestrasse 37	16
2591	192054112		21
Total Gebäudefläche:			12724

Durchgeführte Mutationen: 4836 4841 4856 4866 4871 4869 4880 4907

Grundstücksbeschrieb

Grundstück-Nr: 696

E-GRID: CH135378938638
Grundstücksart: Liegenschaft

Plan Nr: 18, 19, 20, 28
Flurname: Ännetaa, Obersee, Aahoren, Seefeld,
Zwüschartaa

Fläche Grundstück: 45 ha 53 a 27 m²

Hinweise:

Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60072
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60073
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60074
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60075
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60071
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60076
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60077
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60078
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60079
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60062
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60063
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60064
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60065
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60066
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60067
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60068
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60069
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60070
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60093
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60080
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60081
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60130
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60108
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60094
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60061
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60122
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60110
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60144
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60123
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60097
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60098
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60099
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60100
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60101
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60102
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60103
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60104
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60105
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60106
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60082
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60083
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60084

Grundstücksbeschrieb

Grundstück-Nr: 696

E-GRID: CH135378938638
Grundstücksart: Liegenschaft

Plan Nr: 18, 19, 20, 28
Flurname: Ännetaa, Obersee, Aahoren, Seefeld,
Zwüschartaa

Fläche Grundstück: 45 ha 53 a 27 m²

Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60085
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60086
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60087
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60088
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60089
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60090
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60091
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60092
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60095
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60096
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60115
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60116
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60117
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60118
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60119
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60120
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60121
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60124
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60125
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60126
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60127
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60107
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60109
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60111
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60112
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60113
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60114
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60128
Grundstück belastet mit SelbstRecht.Baurecht Nr. 60129